

29/05/2022

כ"ח אייר תשפ"ב

אבני דרך

הקריה לחינוך מצפאי

תשפ"ב גיליון מספר 4

הימים עוברים עלינו בעשיה מרובה בקריה לחינוך מצפאי בגיליון נספר על חלקם.
ישר כוח לכל העושים במלאכה – הם רבים מאוד, מעריכים ומודים.

חודש פברואר



חידון התנ"ך תשפ"ב תלמידים מארבעת בתי ספר של הקריה לחינוך מצפאי התמודדו בשלב הגמר של חידון התנ"ך היישובי. רמת השאלות הייתה גבוהה וד"ר אבשלום קור שהנחה, עשה זאת במיומנות רבה. ברכות לזכות ולזוכים, במקום ראשון **נטע יעל דרורי** - מבית הספר רמון, במקום שני **אליה אזרזר** - מבית הספר השלום, במקום שלישי **נועה שטרית** - מבית הספר רמון. גאים במי שהגיעו אל הגמר ולמדו לאורך כל הדרך!

התחדשנו במערכת אקוופוניקה

אקוופוניקה היא שיטה המשלבת חקלאות מים וגידול צמחים מנותקי מצע במערכת אחת. הפרשות הדגים משמשות כדשן אורגני עבור הצמחים אשר מטהרים עבור הדגים את המים. זהו שילוב בין שתי שיטות גידול במערכת יצרנית אחת: חקלאות ימית והידרופוניקה. תודה לקרן יק"א על התרומה, כעת המשימה שתלמידי הקריה ייהנו מעבודות חקר מגוונות ומעמיקות.





סיכום מחצית והכנות תשפ"ג ערכנו סיכום

של מרחבי הלמידה של הקריה. לאורך היום הצוות של ד"ר גדי ביאליק בסיוע של דנית ערכו סקר מדגמי של תלמידים ומורים מהקריה על תוכנית למידה בצוותא. מנהלי בתי הספר של הקריה מלאו שאלון וערכנו מפגש סיכום משותף בהובלה של רוני מרום, יעל אדר, וכל הצוות המוביל של הקריה. המפגש היה חשוב, עלו בו שאלות, תובנות וגם משימות לשיפור ודיוק תהליך פיתוח הקריה לחינוך מצפאי.

היה זה כלי עבודה חיוני להתקדמות לחידוד תובנות ולעשייה להמשך.



השתלמות הקריה לחינוך

מצפאי מספר 3 המפגש

התקיים בבי"ס "הראל" והתחיל בסקירה והיכרות עם בי"ס ועם סגנון הלימוד והאווירה. לאחר מכן שמענו על תוכנית למידה בצוותא וחווינו אותה. התחלקנו לקבוצות כדי להתנסות ולהכיר את הפעילויות השונות שחווים



התלמידים. העבירו את הפעילות קוטי ודיקלה - מורים המלמדים בתוכנית, בנוסף דיברנו עם שירה מנהלת השפ"ח

על התוכנית ושיתפנו במחשבות ותובנות. האווירה הייתה נעימה ושמחה."

השתלמות מדעים קריית חינוך מספר 4 הייתה זו השתלמות אחרונה

לשנה זו, הפעם הכרנו את מרחב מדעים. צוות מדעים בהובלה של אליזבטה

יצרו שלוש
סדנאות : **חממה**
- סירנו
למדנו וסיימנו
באכילת פפוקורן
שהוכן בביוגז
בהובלה של
בוריס ואפרת.
חדר בריחה





שהחל בהכרות קצרה דרך מושגים במדעים והמשכו היה בחדר בריחה מדליק שהכין עבורנו גבי והתסיים בסיפורים מרתקים. **בישול מולקולרי** בו הכינו אטריות בטעם תפוז ועוד מיני מאכלים מיוחדים, הייתה חוויה נהדרת כך גם האווירה, מתוזמר וברמה גבוהה מאוד. תודה לכלל השותפים. תודה לצוות מדעים הקריתי.



תוכנית מעברים במקצוע מתמטיקה התקיים שיעור בכיתה ו' בבי"ס רמון כחלק מתכנית מעברים - שולחנות עגולים. המורה בת חן מהשלום לימדה ובשיעור צפו פאני מנהלת רמון, ציפי רכזת מתמטיקה בי"ס הראל ומורה נוספת למתמטיקה ברמון. בתחילת שיעור דיברנו על המעבר לחטיבה בהיבט המתמטי, דרכי הוראה ולמידה והתלמידים קיבלו טעימה קטנה מהחומר שילמדו שנה הבאה. אנו נערכים לקיים עוד 2 מפגשים כאלה. הייתה התרגשות והתלהבות מצד התלמידים.

חודש מרץ

ביקור מפקחת, מפקחת המחוז ושולחנות עגולים התכנסנו יחד עם מפקחת המחוז אושרה שליפר, מנהלת אגף שח"ק יעל אדר מנהלים של בתי הספר ומורים נבחרים כדי להציג את התוכנית האסטרטגית של צוותי העבודה על פי מקצועות הליבה. כל צוות הציג את העבודה



שנעשתה מראשית השנה.

שכנות טובה מורי הקריה - נפגשנו מורי תיכון "השלום", והמורי בית ספר "רתם", למפגש שכנות טובה. עברו כמה חודשים מאז התחלנו ללמד זה לצד זה, ועד עכשיו לא הספקנו להיפגש! המפגש החל בשיחה בזום של שירה זלצר, הפסיכולוגית, שנתנה דגש על החשיבות של שכנות טובה. אחרי כן, התפצלנו לקבוצות קטנות. המנחים היו משני בתי הספר, בלט דני המורה למתמטיקה של בית ספר רתם, שהנחה בחן ובכישרון. בשיחה עלו ההבדלים בין שני בתי הספר, כמו גם התסכול של חלק מן המורים על הגדר המפרידה בינינו. נקווה לעוד מפגשים כאלה בעתיד.



חודש אפריל

ביקור יד הנדיב קרן יד נדיב ע"ש אדמונד דה רוטשילד מתמקדת בתחומי החינוך, סביבה, מצוינות אקדמאית ועוד. בחודש אפריל זכינו לביקור בקריה לחינוך מצפאי. המטרה לספר ולהראות מה נעשה בשלוש השנים האחרונות, ולבקש המשך תמיכה. דיברנו על התהליך ההצלחות והאתגרים שעדיין יש לפנינו. נקווה לטוב שנקבל תשובה חיובית ושאכן ימשיכו לתמוך בנו

עשרת ימי תודה - היא יוזמה ישראלית שנשענת ומקבלת השראה מ'עשרת ימי תשובה' שבמסורת היהודית. הרעיון לשלב בלוח השנה העברי מסורת ישראלית חדשה, בימים המיוחדים שלקראת יום העצמאות. מטרתם של ימי התודה היא לעסוק במושג תודה, על היבטיו השונים, כמענה תוכני ורעיוני לימים הכה טעונים מבחינה לאומית, הימים שבין יום השואה ליום העצמאות.



תודה קהילתית ליום המיוחד הזה הגיעו

חמש גמלאיות נפלאות ומלאות מרץ תושבות מצפה. הן באו לספר לתלמידי כיתות ה' - ז' מכלל הקריה על פועלן ותרומתן במהלך

השנים במצפה רמון, אם בעבודתן ואם



בתחומי התנדבות בהן הן נטלו ונוטלות חלק. וזו החמישייה הנבחרת: **רותי רוזנפלד, אסתי וולף, קלרה שיימן, גלינה וסימה** בסוף המפגש נתנו תעודת הערכה והוקרה לנשים היקרות הללו".



תודה לאומית השנה יחד

עם המשצ"ים של כיתה ח' הפעלנו בחורשה שליד ביה"ס "רמון" ו"הראל" את התלמידים של בתי הספר של הקריה מכיתות ב' ועד לכיתות ו'. למדנו על ראשי ממשלה, מפת הארץ, התקווה ואף למדנו ריקודי עם היה מוצלח ומחויך.



תודה על הרוח בחרנו מספר

אנשים ממצפה רמון שמביאים עימם רוח של עשיה בתחומים שונים ומגוונים. התלמידים כתבו, ערכו משימות ושמעו מאנשי מצפה - אהוד אטון, שירי מאסה, קובי מאסה, רחל חברוני ואנשי פעימה על עשייתם הברוכה. היו גם קשיים טכניים יש להפיק מהם לקחים לשנה הבאה כדי לשפר את איכות המפגשים.



מפגש רותם השלום היה זה מפגש אחד מסדרת מפגשים של תלמידי כיתות ח'. הפעם ערכנו פעילות שהעמיקה את ההיכרות. פתחנו במשחקים, כמו עמידה בטור לפי סדר הא"ב של השמות הפרטיים. לאחר מכן עברנו לפעילות המרכזית שהייתה אירוח מדומה במסעדה למנות ראשונה, שניה ושלישית. מנות שכללו שאלות היכרות שונות. שיתוף הפעולה היה מלא,



וההתלהבות הייתה גדולה. מה יהיה במפגש השלישי? נמתיך מעט ונגלה"

יום השפה העברית השנה מלאו 100 שנים למותו של אליעזר בן יהודה מחייה השפה העברית. לציון האירוע התקיים הפנינג השפה העברית וכלל בתי הספר השתתפו בפעילות חווייתית על השפה העברית, העשירו את אוצר המילים ונחשפו למילים שלא הכירו מעולם. עברית שפה יפה והיא שלנו!





יום חשיפה לתלמידי הראל ורמון תלמידים

מביה"ס הראל ורמון התכנסו לשיחה עם נציגי צוות ההנהלה, פעילות שוקולד חוויתית ומתוקה, מלווה שירים וסיפורים עם אתי הספרנית, סיור בין מבני ביה"ס והתנסות בשיעורים "מן המניין" שהועברו באופן חוויתי ומושקע לסיום נפגשו התלמידים עם נציגי כיתות ז' למפגש בנושא "סליחה על השאלה". מבעוד מועד. היה זה יום משמעותי אשר אפשר הכרות ראשונית והפגת חלק מהחששות המלווים כל מעבר.



נמשיך לעדכן

צוות הובלת הקריה

